АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от
пгт.Пионерский

Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости
земельных участков, расположенных на территории Ирбитского

муниципального образования

В соответствии с частью 3.1 статьи 15 Федерального закона от 03.07.2016 г.
№237-Ф3 (ред. От 30.12.2021) «О государственной кадастровой оценке» и
руководствуясь статьями 28,31 Устава Ирбитского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить результаты определения кадастровой стоимости земельных
участков, расположенных на территории Ирбитского муниципального
образования:

1) кадастровую стоимость земельных участков, расположенных на
территории Ирбитского муниципального образования (Приложение №1);

2) средний уровень кадастровой стоимости по Ирбитскому муниципальному
образованию (Приложение №2).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Ирбитского муниципального образования по
экономике и труду М.М.Леонтьеву.

3. Постановление опубликовать в газете «Родники ирбитские» и разместить
на официальном сайте Ирбитского муниципального образования в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».